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Belgjar dan Pembelgjaran

A

Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan
Trisna Sukmayadi, S.Pd., M.Pd.

26

14

Topik atau Materi

Prinsip-prinsip pembelgjaran berpusat pada
pesertadidik

Pentingnya Aktivitas Pembelgjaran Interaktif

Pentingnya Penggunaan Teknologi dalam
Pendidikan

Prinsip-prinsip pengajaran dan pembelajaran
yang menghubungkan konsep-konsep
pembelgjaran dengan situasi nyata

Faktor-faktor yang mempengaruhi
perkembangan kognitif dan pemahaman
pesertadidik dalam konteks pembelgjaran

Aspek-aspek dalam mata pelgjaran PPKn
yang dapat dijelaskan atau diterapkan dengan
menggunakan teori-teori belajar

Aspek-aspek dalam mata pelajaran PPKn
yang dapat dijelaskan atau diterapkan dengan
menggunakan teori-teori belajar

Kebutuhan dan karakteristik peserta didik,
seperti tingkat perkembangan, minat, dan
gaya belgjar, dalam menentukan metode
pengajaran

Berbagai metode pengajaran yang sesuai
dengan tujuan pembel gjaran PPKn, seperti
diskusi kelompok, studi kasus, permainan
peran, dan proyek berbasis masal ah.

Dampak dari proses pembelgjaran terhadap
perkembangan peserta didik, baik secara
akademik maupun pribadi

Dampak dari Proses Pembelajaran terhadap
perkembangan peserta didik, baik secara
akademik maupun pribadi

Pentingnya Pengembangan Diri dalam
Pendidikan

Peran dan Tanggung Jawab Pendidik
Integritas dan Etika Pendidik

Jumlah Mahasiswa
Hadir

21

24
26

24

26

26

25

26

26

25

26

26

22
26
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